
1 I RzeczposDolita
Polska

Fundusze
Europejskie @' Unia Europejska

EuroFjsti fundusz
Rozworu R.gionalnlgo

Zmieniamy L6dzkie z Funduszami Europejskimi

L6d2. dnia 3. kwietnia 2020 r
Zamawiaj4cy
Zarz4d, Drog Wojew6dzkich w l-odzi
ul. Pilsudskiego 12,

90-051 N,od2

DI. 06.01 .2020-3

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: zapt1.ania ofertowego na produkcjg i emisjg czterech, l0 - 15 minutowych
program6w promocyjnych z lektorem (eden dla kazdego z poni2szych projekt6w):

Budowa obwodnicy miejscowoSci Kurzeszyn w ci4gu drogi wojew6dzkiej nr 707- do
31.05.2020 r.
Rozbudowa drogi wojew6dzkiej nr 485 na odcinku przej5cia przez Pabianice - do
31.08.2020 r.
Rozbudowa drogi wojew6dzkiej nr 485 wgzel Pabianice Pld. na S-8 - Belchat6w
Odcinek wgzel Pabianice Pld. na S-8- Dlut6w - do 30.09.2020 r.

Rozbudowa drogi wojew6dzkiej nr 728 na odcinku Drzewica - Brzustowiec -
31.10.2020 r.

Zartawiaj4cy informuje, 2e dokonal wyboru oferty zlolonej przez TYP S.A. Oddzial w Lodzi

- cena oferty brutto: 44575,20 PLN.

WYKONAWCY UBIEGAJACY Sry O UDZIELENIf, ZAMOWIENIA ORAZ CENY OFf,RT:

Numer

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres

wykonawcy
Podana cena

ofertowa brutto
Podana cena

ofertowa brutto za

jeden program z

emisjq

I
ALTHERMEDIA SP.Z O.O, SP. K AI.

Niepodleglodci 2l 0 lik.25,
00-608 Warszawa

230.010.00 PLN 57.502,50 PLN

STOWARZYSZENIE Ad Astra- ul.

Bociana 14, JEdrzych6w, 48-300 Nysa
89.544,00 PLN 22.386.00 PLN

Projektjest wsp6lfinansowany przez UniE Europejskq z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budzetu
parlstwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Lddzkiego na lata2014 -2020

a

a

tt/^

Admin6tsatorem danych osobowych Jest Dlrektor Zarz4du Dr6g Wojew6dzkich w Lodzi Dane osobowe przet\,rarzane hd4wcelu reali?ac.jr

czFnoSci urzpdowych Wi9cej informacji aa.idujQ si9 na sronie inlemetowej \Ilrrr.zdrl lodz pl w akladce ,,Ochrona danych osobo\*ych

2.



1
Fundusze
Europejskie Rzeczpospolita

Polska @' Unia Europejska
Europ.Fli rundut

Ro:woju R.gionaln go

Zmieniamy L6dzkie z Funduszami Europejskimi

J TVP S.A. Oddzial Terenowy w tr-odzi,

ul. Narutowicza 13,90-117 Lod2

44,575,20 PLN I l 143,80 PLN

WYBOR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

SpoSr6d zlo2onych ofert Zamawiaj4cy dokonal wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie

kryteri6w okredlonych w zapytaniu ofertowym, tj.:

Lp Krlterium Znaczenie w oh

I Cena 100%

oFERTA WYKONAWCY UZYSKALA NASTEPUJ.{C AILICZBq PUNKToW
Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Ilo5i punkt6w

1 ALTHERMEDIA SP.Z O.O. SP. K Al. NiepodlegloSci

2t0lik.2s,
00-608 Warszawa

STOWARZYSZENIE Ad Astra. ul. Bociana 14,

Jgdrzych6w. 48-300 Nysa

TVP S.A. Oddzial Terenowy w Lodzi, ul. Narutowicza 13,

90-117 I-odz

19 78

100

2

J

Najkorzystniejsz4 ofert4 z1o2or4 w w/w zapl'taniu ofertowym jest oferta zlozor,a przez

TVP S.A. Oddzial Terenowy w tr-odzi,

Cena oferty brutto: 44575,20 PLN.

- Oferta otrzymal a naj*y2sz4 sumg punkt6w w kryteriach przyjgtych w zapyaniu ofertowym.

- Oferta jest zgodna z wymaganiami okedlonymi przez Zamawiajqcego.

- Cena oferty nie przekracza kwoty jaka Zarnawiaj4cy zarnierza przeznaczyt na

sfi nansowanie przedmiotu zam6wienia. DYRE D

kiiriski

Projektjest wsp6lfinansowany przez UniQ Europejsk4 z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budzetu
panstwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa Lodzkiego na lata 2014 - 2020

Administ-atorem danych oGobowych Jesr D)rcI:lor Zarz4du Dr6g WoJewddzkich w Lodzi. Dane osobowe przetwarzane btdq w celu rcalizacji
czFnosci urzldowych wiFej informacji aajdujQ sil na sEonie intemetowej www.zdw.lodz.pl w zakladce ,,Ochrona danych osobo*ych '

e &^r.l-
$,,e5,!H,ff.,xisH
ner ini. U,,p,t ,,|fr*sb

I

19,37


